UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGDĐT Kon Tum, ngày        tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển sinh lớp 6 Trường THCS-THSP Lý Tự Trọng,

năm học 2025-2026

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 24/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của UBND tỉnh Kon

Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông

(gọi tắt là Quy chế tuyển sinh) ban hành kèm theo Thông tư số 30/2024/TT-BGDĐT

ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (sau đây gọi tắt là Quy chế

tuyển sinh);

Căn cứ Kế hoạch số 598/KH-SGDĐT ngày 26/02/2025 của Sở Giáo dục và Đào

tạo tuyển sinh các cấp học mầm non, phổ thông năm học 2025-2026;

Xét nội dung đề nghị của Trường THCS-THSP Lý Tự Trọng tại Tờ trình số

15/TTr-LTT ngày 02/5/2025 về việc đề nghị điều chỉnh chỉ tiêu tuyển sinh lớp 6 năm

học 2025-2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung 92 chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 6 Trường THCS-THSP Lý Tự

Trọng (trong đó, đối tượng 1: 45, đối tượng 2: 47)1. Tổng chỉ tiêu tuyển sinh sau khi

bổ sung là: 492.

Điều 2. Hiệu trưởng Trường THCS-THSP Lý Tự Trọng có trách nhiệm tuyển

sinh đúng chỉ tiêu được giao, đảm bảo đúng Quy chế và hướng dẫn về công tác tuyển

sinh của Bộ Giáo dục và Đào tạo và của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo, Hiệu trưởng Trường THCS-THSP Lý Tự Trọng chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- Giám đốc Sở GDĐT (chỉ đạo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Lưu: VT, QLCL(Dũng).

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Trung

1 So với chỉ tiêu tuyển sinh được giao tại Kế hoạch số 598/KH-SGDĐT ngày 26/02/2025 của Sở GDĐT.

		2025-05-04T09:53:12+0700

		2025-05-04T11:42:13+0700
	Phạm Thị Trung

		2025-05-04T15:33:17+0700

		2025-05-04T15:33:17+0700

		2025-05-04T15:33:17+0700

		2025-05-04T15:33:17+0700

		2025-05-04T15:33:17+0700

		2025-05-04T15:33:31+0700